РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА- ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность),
поставляемую индивидуальным предпринимателем Дёминым

Евгением Владимировичем потребителям на территории города
Нижневартовска от котельной по улице Интернациональная, д. 89

г. Ханты-Мансийск
21 декабря 2023г. №137-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами Федеральной
службы по тарифам от 7 июня 2013 года № 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов)
и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения»,
от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении Методических указаний
по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения»,
постановлением Правительства  Ханты-Мансийского автономного
округа — Югрыот 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе
по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры»,
на основании обращения индивидуального предпринимателя Дёмина
Евгения Владимировича и протокола правления Региональной службы п
о тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры
от 21 декабря 2023 года № 68 приказываю:

1 Установить тарифы на тепловую энергию (мощность),
поставляемую индивидуальным предпринимателем Дёминым Евгением
Владимировичем потребителям на территории города Нижневартовска от
котельной по улице Интернациональная, д. 89, согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа,
действуют с момента вступления в силу настоящего приказа
по 31 декабря 2024 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней

после дня его официального опубликования.

йА.А. Березовски!яоя>ЕзВЕяЕояоАР-

Приложение
ной службы

Тарифы
на тепловую энергию (мощность), поставляемую индивидуальным

предпринимателем Дёминым Евгением Владимировичем
потребителям на территории города Нижневартовска

от котельной по улице Интернациональная, д. 89

№ Вода
п/п с момента

Наименование вступления с 1 июля
регулируемой Вид тарифа Год в силу СОЗ
организации настоящего декабря

приказа по
30 июня

1. |Индивидуальный предприниматель Дёмин Евгений Владимирович *
ьь оДностаВоЧНЫЙ,|2054|1557,16|1557,16

руб./Гкал
* НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система
налогообложения» Налогового Кодекса Российской Федерации.